お客様各位

 2022 年 3 月 15 日

株式会社スコア・ジャパン

上海永龙宝国际货物运输代理有限公司

東莞支店-臨時休業のお知らせ（3 月 15 日～21 日）

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、東莞市政府より、3 月 15 日～21 日の東莞市全地域の

休業要請がありました。

つきましては、下記東莞市における「東莞東営業所」と「東莞（虎門）支店）」は臨時休業させて頂き

ます。

敬具

記

東莞東営業所：

东莞市东坑镇东兴东路 1 号南国水乡商铺 1A6-7

TEL：0769-8393-3003／FAX：0769-8393-3002

東莞（虎門）支店：

东莞市虎门镇新联村新兴路 33 号（齐贺工业园）

TEL：0769-8226-8887／FAX：0769-8226-2677

お客様には大変なご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。

東莞市のお客様でお荷物の発送をご希望の場合は、下記「広州支店」に貨物をお送り頂きますよう

お願い申し上げます。

广州市花都区 G106（京广线）花和创意园 E栋 1 号

TEL：020-8391-2319／FAX：020-3861-7008

その他の拠点に関しましては、平常通り営業致しております。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。